
Vlastníte velkou koupelnu, kde každý kout
chcete  využít  ve  prospěch  úložného
prostoru? Ideálním řešením jsou atypické
desky  Cubito  nabízené  v  různých
délkách, které lze montážníkem zkrátit na
požadovaný  rozměr.  Atypická  deska  o
délce  135–220  cm,  využitelná  pro  2
umyvadla Cubito  (45–75 cm) poskytuje
odkládací  plochu  uprostřed.  Desky
nabízené  v  provedení  bí lém  nebo
dubovém  deko ru  s i  může te  d l e
atypického místa zkrátit montážníkem. K
deskám  dopo ruču jeme  ob jedna t
nastavitelné  podpěry  v  bílé  a  stříbrné
barvě  nebo  skříňky  pod  desku.  Pro
objednání výřezu pro umyvadla použijte
formulář,  který  je  dostupný  v  katalogu
JIKA.  Na  koupelnový  nábytek  Jika,
vyráběný  výhradně  v  České  republice,
poskytujeme  záruku  2  roky.

Atypická umyvadlová deska 135-220 cm, pro umyvadlo CUBITO 45-75
cm, 2 výřezy pro sifon vlevo/vpravo, bez podpěr

Barvy a provedení

H46J4240145001 Bílá

H46J4240145191 Dub

Rozměry

Délka: 0 mm.
Šířka: 0 mm.
Výška: 0 mm.

Související produkty

H41J424 Skříňka pod desku, 64 cm, 1 zásuvka

Technické výkresy

Cubito pure H46J424

© Copyright 2020, JIKA
01



Cubito pure H46J424

© Copyright 2020, JIKA
02


